
4-594-376-21(1) (CS)
Ovladač do 
automobilu 
s Bluetooth®
RM-X7BT
Návod k obsluze CS



2CS

Obsah
Funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Popis součástí a ovládacích 

prvků . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Připojení/instalace
Upozornění . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Seznam součástí vyžadovaných 

k instalaci. . . . . . . . . . . . . . .  5
Připojení  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Začínáme
Zapnutí napájení. . . . . . . . . . . .  9
Nastavení automobilového 

audiosystému . . . . . . . . . . .  9
Příprava zařízení 

BLUETOOTH. . . . . . . . . . . .  10

Přehrávání
Přehrávání ze zařízení 

BLUETOOTH. . . . . . . . . . . .  12

Režim handsfree přes 
BLUETOOTH
Příjem hovoru . . . . . . . . . . . . .  13
Používání funkce rozpoznání 

hlasu  . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Doplňující informace
Odstraňování problémů. . . . .  16

Funkce
Pomocí svého chytrého telefonu 
budete moci snadno ovládat 
volání, hudbu i další funkce.
Tento ovladač chytrého telefonu 
do automobilu s Bluetooth® je 
vybaven technologií hlasového 
ovládání od společnosti Sony 
a intuitivními tlačítky, takže 
můžete používat svůj chytrý 
telefon, aniž byste byť jen na 
okamžik přestali sledovat silnici.
Chcete-li začít, stačí vám 
pouze vstup AUX a napájení 
z konektoru USB.



Popis součástí a ovládacích prvků

 MODE
Přepíná mezi režimem 
hlasitosti a režimem zoom.

PAIRING
Stiskněte a podržte tlačítko 
po dobu 2 sekund pro 
nastavení párování.
Stisknutím a držením po dobu 
7 sekund se resetuje historie 
párování a nastavení REŽIMU 
adaptéru.

 Indikátor ZOOM/VOL 
(hlasitost) (bílý)
Rozsvítí se, když je vybrán 
režim zoom.
Čtyřikrát zabliká, když je do-
končeno resetování adaptéru.

 Přijímač dálkového ovladače

 Indikátor  (modrý)
V pohotovostním režimu při 
párování rychle bliká.

V pohotovostním režimu 
BLUETOOTH pomalu bliká.
Během připojení přes 
BLUETOOTH nepřetržitě svítí.

 MIC (mikrofon)
Vestavěný mikrofon.
Není k dispozici, když je 
nainstalován externí mikrofon.

 Zdířka AUDIO OUT
Připojuje se 
k automobilovému 
audiosystému pomocí 
kabelu AUX.

 Port USB
Používá se k napájení 
adaptéru.

 Zdířka MIC-IN (vstup pro 
mikrofon)
Určena k připojení externího 
mikrofonu.

Adaptér
3CS



 /
Posun skladby v hudební 
aplikaci vpřed/zpět.

 Značka N
Pro navázání spojení 
BLUETOOTH se této značky 
dotkněte chytrým telefonem 
s operačním systémem 
Android.

VOICE
Slouží k aktivaci funkce 
Assistant for RM-X7BT 
(pouze u chytrých telefonů 
s operačním systémem 
Android s nainstalovanou 
aplikací) nebo funkce Siri 
(pouze u telefonů iPhone).
Stisknutím a podržením po 
dobu delší než dvě sekundy 
se aktivuje hlasové vytáčení 
(pouze chytré telefony 
s operačním systémem 
Android).

 (hovor)
Slouží k přijímání/ukončování 
hovorů.

 
Přehrávání/pozastavení 
skladby v hudební aplikaci.

 Vysílač infračervených 
paprsků

 Kroužek
Zvolíte-li na adaptéru režim 
VOL (hlasitost), můžete 
upravovat hlasitost na 
chytrém telefonu.
Zvolíte-li na adaptéru režim 
ZOOM, můžete používat funkci 
zoom v aplikaci Waze (pouze 
chytré telefony s operačním 
systémem Android™).
Podrobnosti naleznete 
v nápovědě k aplikaci.

 Tlačítko pro uvolnění 
z držáku

 Držák

Dálkový ovladač RM-X7S
4CS



Upozornění
 Pokud se kabel ovine kolem 

sloupku řízení nebo řadicí páky, 
nastává extrémně nebezpečná 
situace. Ujistěte se, že kabel 
a ostatní části nijak nezasahují 
do řízení.

 Adaptér ani dálkový ovladač 
neumísťujte do oblastí 
s výskytem prachu, nečistot, 
nadměrných vibrací nebo 
vysoké teploty (například místa, 
na která dopadá přímé sluneční 
světlo, na palubní desku ani 
do blízkosti výdechů topení).

 Adaptér je ovládán infračerve-
nými paprsky z dálkového 
ovladače. Adaptér a dálkový 
ovladač nejsou propojeny 
technologií BLUETOOTH.

 Neumísťujte žádné překážky 
mezi adaptér a dálkový ovladač, 
protože komunikace 
prostřednictvím infračervených 
paprsků by mohla být rušena.

 Nezakrývejte prsty vysílač na 
dálkovém ovladači.

 Adaptér je vhodné umístit do 
blízkosti obsluhující osoby, 
protože mikrofon se nachází 
na adaptéru.

 Pokud váš automobil nemá 
režim ACC, vyjměte kabel USB 
vždy, když vypnete zapalování. 
Zabráníte tak nebezpečí vybití 
baterie.

Seznam součástí 
vyžadovaných 
k instalaci

Tento seznam neuvádí kompletní 
obsah balení.

Připojení/instalace













5CS



Připojení
Připojení ke vstupní zdířce AUX a portu USB ve schránce na 
středovém tunelu

Připojení ke vstupní zdířce AUX a portu USB pod středovou 
konzolou

Poznámky
 Připojte adaptér pomocí kabelu AUX  a kabelu USB .
 Umístěte adaptér na místo, kde přijímá infračervený signál z dálkového 

ovladače.

 

 
6CS



Instalace

1 Otevřete kryt na spodní 
straně dálkového ovladače 
pomocí mince apod.

2 Vložte do dálkového ovladače 
lithiovou baterii , která je 
součástí dodávky.

Výměna lithiové baterie
Baterie za normálních podmínek 
vydrží přibližně 1 rok. 
(Výdrž může být nižší v závislosti 
na podmínkách použití.)
S postupným vybíjením baterie se 
bude zkracovat dosah dálkového 
ovladače.

POZOR
Při nedodržení správného 
postupu výměny baterie hrozí její 
výbuch. Baterii vyměňujte pouze 
za shodný nebo ekvivalentní typ.

Poznámky k lithiové baterii
 Lithiovou baterii uchovávejte mimo 

dosah dětí. Dojde-li ke spolknutí 
baterie, ihned vyhledejte lékaře.

 Otření baterie suchým hadříkem 
zaručí dobrý kontakt.

 Při vkládání baterie dbejte na 
dodržení správné polarity.

 Neberte baterii do kovové pinzety, 
mohlo by dojít ke zkratu.

Před instalací
 Ujistěte se, že úhel sklonu 

držáku  či směr dálkového 
ovladače odpovídají místu 
instalace. Na dálkovém ovladači 
se nacházejí 4 drážky a na 
držáku 2 západky . Podle 
konkrétních podmínek tak 
můžete nainstalovat dálkový 
ovladač čtyřmi různými způsoby.

Vložení lithiové baterie

stranou + nahoru


Instalace dálkového 
ovladače
7CS



 Chcete-li předejít zbytečnému 
vrtání otvoru nebo připevnění 
pásky na nevhodném místě ve 
voze, nainstalujte dálkový ovla-
dač a adaptér na místa, odkud 
budou moci s jistotou vysílat 
a přijímat infračervený signál.

Poznámka
Když vyvrtáte ve voze otvor a budete 
šroubovat vrut, dbejte, abyste 
nepoškodili kabely ani jiné předměty 
ve voze.

1 Na místě instalace ve vozidle 
vyvrtejte otvor o průměru 
2 mm.

2 Odlepte pásku na spodku 
držáku  a připevněte ji 
na místo instalace.
Srovnejte otvor v držáku  
s otvorem ve voze.

3 Zašroubujte vrut , který je 
součástí dodávky, do otvoru 
v držáku , čímž ho upevníte 
na místě.

4 Do držáku nasaďte dálkový 
ovladač s lithiovou baterií .
Nasaďte drážku v dálkovém 
ovladači na západku držáku  
a přitlačte na dálkový ovladač, 
až uslyšíte cvaknutí.

Demontáž dálkového 
ovladače

1 Zatáhněte za dálkový ovladač 
a současně na obou stranách 
držáku stiskněte tlačítka pro 
uvolnění z držáku . Tak 
dojde k uvolnění ovladače 
z držáku .

drážka

západky



8CS



1 Připevněte adaptér na 
místo instalace pomocí 
oboustranné lepicí pásky, 
která je součástí dodávky .

2 Připojte kabel AUX 
a kabel USB.

Poznámka
Před nalepením pásky očistěte místo 
instalace adaptéru i dálkového 
ovladače suchým hadříkem.

Zapnutí napájení
1 Zapněte zapalování nebo 

nastavte zapalování do 
polohy ACC.
Adaptér se zapne.

Vypnutí napájení
Vypněte zapalování.
Adaptér se vypne.

Poznámka
Pokud váš automobil nemá režim 
ACC, vyjměte kabel USB vždy, když 
vypnete zapalování. Zabráníte tak 
nebezpečí vybití baterie.

Nastavení 
automobilového 
audiosystému
1 Na automobilovém 

audiosystému přepněte 
zdroj na AUX.
Po připojení adaptéru 
k automobilovému 
audiosystému bude zvuk 
ze zařízení připojeného 
k adaptéru vycházet 
z reproduktoru 
automobilového 
audiosystému.

Instalace adaptéru





Začínáme
9CS



Další informace naleznete 
v návodu k obsluze 
automobilového 
audiosystému.

Příprava zařízení 
BLUETOOTH
Některá kompatibilní zařízení 
BLUETOOTH (chytré telefony, 
mobilní telefony a audio zařízení, 
dále jen zařízení BLUETOOTH) 
můžete používat k poslechu 
hudby nebo k telefonování 
v režimu handsfree. Podrobnosti 
o připojení naleznete v návodu 
k obsluze dodaném s vaším 
zařízením.
Před připojením zařízení ztlumte 
hlasitost automobilového 
audiosystému. V opačném 
případě může být vycházející 
zvuk velmi hlasitý.

Dotykem značky N na dálkovém 
ovladači chytrým telefonem 
s podporou funkce NFC* se 

adaptér a chytrý telefon 
automaticky spárují a propojí.

* NFC (Near Field Communication) 
je technologie, která na krátkou 
vzdálenost umožňuje bezdrátovou 
komunikaci mezi různými 
zařízeními, jako jsou mobilní 
telefony nebo identifikační čipy. 
Pomocí funkce NFC lze snadno 
navázat datovou komunikaci 
pouhým dotykem příslušného 
symbolu nebo místa vyhrazeného 
pro dotyk na zařízeních s podporou 
funkce NFC.

U chytrých telefonů s operačním 
systémem Android verze 4.0 nebo 
nižší je třeba stáhnout aplikaci 
„NFC Easy Connect“ dostupnou 
na portálu Google Play™. 
V některých zemích/oblastech 
nemusí být aplikace k dispozici.

1 Na chytrém telefonu aktivujte 
funkci NFC.
Podrobnější informace 
naleznete v návodu k obsluze 
dodávaném s chytrým 
telefonem.

2 Značkou N na chytrém 
telefonu se dotkněte značky N 
na dálkovém ovladači.

Přesvědčte se, že se symbol  
na adaptéru rozsvítil.

Připojení k chytrému 
telefonu jedním dotykem 
(NFC)
10CS



Odpojení jedním dotykem
Značkou N na chytrém telefonu 
se znovu dotkněte značky N 
na dálkovém ovladači.

Poznámky
 Při navazování spojení zacházejte 

s chytrým telefonem opatrně, 
aby se nepoškrábal.

 Pokud je adaptér již připojen 
k jinému zařízení s podporou 
funkce NFC, nelze spojení navázat. 
V tom případě dané zařízení 
odpojte a znovu vytvořte spojení 
s chytrým telefonem.

Při prvním připojování zařízení 
BLUETOOTH (mobilní telefon, 
audiozařízení atd.) je třeba 
provést vzájemnou registraci 
(tzv. „párování“). Díky párování se 
adaptér a jiná zařízení navzájem 
rozpoznají.

1 Umístěte zařízení BLUETOOTH 
do vzdálenosti 1 m od 
adaptéru.

2 Stiskněte a podržte tlačítko 
PAIRING po dobu 2 sekund.
Když je adaptér 
v pohotovostním párovacím 
režimu, ikona  rychle bliká.

3 Proveďte na zařízení 
BLUETOOTH párování, 
aby rozpoznalo adaptér.

4 Na displeji zařízení 
BLUETOOTH vyberte možnost 
[RM-X7BT] (název vašeho 
modelu).
Pokud se název vašeho 
modelu na zařízení nezobrazí, 
opakujte krok 2.

5 Pokud je na zařízení 
BLUETOOTH vyžadován 
vstupní kód, zadejte [0000].
Během párování ikona  
bliká.

6 Chcete-li navázat spojení 
BLUETOOTH, vyberte na 
zařízení BLUETOOTH tento 
adaptér.
Po navázání spojení se rozsvítí 
symbol .

Poznámky
 Během připojování k zařízení 

BLUETOOTH nemůže být adaptér 
rozpoznán jiným zařízením. 
Rozpoznání povolíte nastavením 
režimu párování a vyhledáním 
adaptéru z jiného zařízení.

 V závislosti na stavu zařízení 
BLUETOOTH nemusí být možné 
rozpoznat název vašeho modelu.

Spuštění přehrávání
Podrobnosti naleznete v části 
„Přehrávání ze zařízení 
BLUETOOTH“ (strana 12).

Zrušení párování
Po spárování adaptéru a zařízení 
BLUETOOTH zrušíte režim 
párování provedením kroku 2.

Párování a propojení se 
zařízením BLUETOOTH
11CS



Chcete-li používat spárované 
zařízení, je třeba ho propojit 
s tímto adaptérem. Některá 
spárovaná zařízení se připojí 
automaticky.

Tipy
 Adaptér si pamatuje posledních 

5 spárovaných zařízení.
 Je-li signál BLUETOOTH aktivní 

při zapnutí zapalování, adaptér 
automaticky obnoví připojení 
k naposledy připojenému 
chytrému telefonu.

Přehrávání ze zařízení 
BLUETOOTH
Tento adaptér podporuje různé 
zvukové profily BLUETOOTH. 
Můžete přehrávat obsah na 
připojeném zařízení, které 
podporuje profil BLUETOOTH 
A2DP (Advanced Audio 
Distribution Profile).

Poznámky
 Adaptér podporuje kodek SBC/

AAC. Kodek se automaticky přepne 
v závislosti na připojeném zařízení.

 Dálkový ovladač nemusí správně 
fungovat v závislosti na výkonu 
připojeného zařízení či hudební 
aplikace.

 Hudební aplikace pracuje 
s profilem HID (Human Interface 
Device), a proto je třeba připojit 
chytrý telefon podporující HID 
nebo AVRCP.

 Při připojování pomocí profilu HID 
se na chytrém telefonu nezobrazí 
softwarová klávesnice. 
Pokud používáte softwarovou 
klávesnici, deaktivujte na 
chytrém telefonu HID.

Propojení se spárovaným 
zařízením BLUETOOTH Přehrávání
12CS



1 Navažte připojení BLUETOOTH 
s audiozařízením (strana 11).

2 Přesvědčte se, že symbol  
svítí.
Pokud nebylo spojení 
navázáno, vyberte na zařízení 
BLUETOOTH položku 
[RM-X7BT].

3 Stiskněte na dálkovém 
ovladači tlačítko .
Začněte přehrávat zvukovou 
nahrávku pomocí hudební 
aplikace na připojeném 
zařízení BLUETOOTH.

Poznámka
Když je adaptér propojen se 
zařízením BLUETOOTH, můžete 
přehrávání ovládat tlačítky 
 a /.

Chytrý telefon můžete ovládat 
v režimu handsfree. Můžete 
hovořit do vestavěného mikrofonu 
nebo do externího mikrofonu 
připojeného k adaptéru. Instalace 
externího mikrofonu pomáhá 
zdokonalit rozpoznání hlasu.
Chcete-li používat chytrý telefon, 
připojte jej k adaptéru. 
Podrobnosti naleznete v části 
„Příprava zařízení BLUETOOTH“ 
(strana 10).

Příjem hovoru
1 Při vyzvánění příchozího 

hovoru stiskněte tlačítko .
Zahájí se telefonní hovor.

Poznámka
Vyzvánění a hlas volajícího budou 
vystupovat pouze z reproduktorů 
automobilového audiosystému.

Odmítnutí hovoru
Stiskněte a podržte tlačítko  
po dobu dvou sekund.

Ukončení hovoru
Znovu stisknete tlačítko .

Režim handsfree přes 
BLUETOOTH
13CS



Přepnutí mezi režimem 
handsfree a ručním režimem
V průběhu hovoru můžete 
stisknutím a podržením tlačítka 

 přepnout zvuk hovoru mezi 
adaptérem a chytrým telefonem.

Používání funkce 
rozpoznání hlasu
Aplikaci můžete ovládat 
hlasovými příkazy.

Poznámka
Z důvodu bezpečnosti se řiďte 
místními dopravními předpisy 
a omezeními a neovládejte aplikaci 
během řízení.

Když nainstalujete aplikaci 
Assistant for RM-X7BT, budete 
moci ovládat chytrý telefon 
s operačním systémem Android 
v režimu handsfree hlasově 
mluvením do mikrofonu.
Podrobnosti naleznete 
v nápovědě k aplikaci.

http://s-assistant.sony.net/

Poznámka
Podrobné informace o používání 
funkcí této aplikace naleznete 
v podrobnostech chytrého telefonu 
s operačním systémem Android.

1 Aktivujte funkci aplikace na 
chytrém telefonu s operačním 
systémem Android.

2 Stiskněte tlačítko VOICE.

3 Promluvte do mikrofonu poté, 
co chytrý telefon s operačním 
systémem Android vydá 
zvukové upozornění.
Aplikace začne reagovat.

Deaktivace aplikace
Stiskněte tlačítko VOICE.

Poznámky
 S ohledem na okolní podmínky 

nemusí chytrý telefon s operačním 
systémem Android váš hlas 
rozpoznat.

 Chytrý telefon s operačním 
systémem Android nemusí 
rozpoznat váš hlas za hlučných 
podmínek, například při hlasitém 
přehrávání na automobilovém 
audiosystému, za hluku 
vznikajícího jízdou nebo 
používáním klimatizace.

Používání aplikace 
Assistant for RM-X7BT 
s chytrým telefonem 
s operačním systémem 
Android
14CS



 V oblastech se slabým signálem 
mobilní sítě nemusí aplikace 
fungovat správně nebo se může 
projevit dlouhá prodleva.

 Když je aktivována aplikace, 
nevychází ze systému žádný zvuk.

Funkce Siri Eyes Free umožňuje 
ovládat telefon iPhone hlasově 
mluvením do mikrofonu. Můžete 
zaregistrovat handsfree pro chytrý 
telefon iPhone, který podporuje 
funkci Siri Eyes Free. Tato funkce 
je k dispozici pouze u telefonů 
iPhone 4S a novějších. Ujistěte se, 
že váš iPhone obsahuje nejnovější 
verzi operačního systému iOS. 

1 Na telefonu iPhone aktivujte 
funkci Siri.
Podrobnější informace 
naleznete v návodu k obsluze 
dodávaném s telefonem 
iPhone.

2 Stiskněte tlačítko VOICE.
Zobrazí se obrazovka 
hlasových příkazů.

3 Promluvte do mikrofonu poté, 
co iPhone vydá zvukové 
upozornění.
Telefon iPhone znovu vydá 
zvukové upozornění a aplikace 
Siri začne odpovídat.

Vypnutí funkce Siri Eyes Free
Stiskněte tlačítko VOICE.

Poznámky
 S ohledem na okolní podmínky 

nemusí iPhone váš hlas rozpoznat.
 iPhone nemusí rozpoznat váš hlas 

za hlučných podmínek, například 
při hlasitém přehrávání na 
automobilovém audiosystému, 
za hluku vznikajícího jízdou nebo 
používáním klimatizace.

 V oblastech se slabým signálem 
nemusí Siri Eyes Free fungovat 
správně nebo se může projevit 
dlouhá prodleva.

 Když je aktivována funkce 
Siri Eyes Free, nevychází ze 
systému žádný zvuk.

Používání funkce 
Siri Eyes Free
15CS



Odstraňování 
problémů
Následující seznam vám pomůže 
řešit případné problémy 
s adaptérem a dálkovým 
ovladačem.
Před přečtením tohoto seznamu 
si přečtěte postupy týkající se 
připojení a ovládání.
Pokud se vám nepodaří problém 
vyřešit, navštivte stránky podpory 
uvedené v referenční příručce 
(samostatný dokument).

Obecné

Není slyšet žádný zvuk nebo je 
zvuk příliš tichý.
 Hlasitost zvuku z připojeného 

zařízení je velmi nízká.
 Zvyšte hlasitost připojeného 

zařízení.
 Zkontrolujte, zda je adaptér 

připojen k automobilovému 
audiosystému pomocí 
kabelu AUX.

 Zkontrolujte, zda je na 
automobilovém audiosystému 
nastaven zdroj AUX.

Chytrý telefon nefunguje.
 Ujistěte se, že vysílač na 

dálkovém ovladači nezakrýváte 
prsty.

 Zkontrolujte, zda je adaptér 
nainstalován na místě, kde 
přijímá infračervený signál 
z dálkového ovladače.

 Zkontrolujte, zda je baterie 
dálkového ovladače nabitá.

 Pokud používáte iPhone, 
aktualizujte iOS na nejnovější 
verzi.

Funkce NFC
Připojení jedním dotykem (NFC) 
nelze navázat.
 Pokud chytrý telefon nereaguje 

na dotyk:
Ujistěte se, že je funkce NFC 

na chytrém telefonu zapnuta.
 Přesuňte značku N na 

chytrém telefonu blíže ke 
značce N na dálkovém 
ovladači.

 Pokud se chytrý telefon 
nachází v ochranném obalu, 
vyjměte jej.

 Citlivost příjmu NFC se liší 
v závislosti na zařízení.
Pokud se stále nedaří navázat 
připojení jedním dotykem, 
připojte chytrý telefon 
manuálně přes rozhraní 
BLUETOOTH.

Doplňující informace
16CS



Funkce BLUETOOTH

Připojované zařízení nedokáže 
detekovat adaptér.
 Před provedením párování 

nastavte adaptér do 
pohotovostního režimu 
pro párování.

 Když je adaptér připojen 
k zařízení BLUETOOTH, nemůže 
být rozpoznán jiným zařízením.
Odpojte aktuálně připojené 

zařízení a vyhledejte adaptér 
z jiného zařízení.

Není slyšet vyzváněcí tón.
 U některých připojovaných 

zařízení nemusí být vyzváněcí 
tón odesílán správně.

Při přehrávání z BLUETOOTH 
audio zařízení přeskakuje zvuk.
 Zmenšete vzdálenost mezi 

adaptérem a BLUETOOTH 
audio zařízením.

 V případě, že se zařízení 
BLUETOOTH audio nachází 
v obalu, který ruší přenos 
signálu, vyjměte je při používání 
z tohoto obalu.

 V blízkosti je používáno několik 
zařízení BLUETOOTH nebo 
jiných zařízení, která vysílají 
rádiové vlny.
 Vypněte ostatní zařízení.
 Zvětšete vzdálenost od 

ostatních zařízení.
 Při vytváření připojení mezi 

adaptérem a chytrým telefonem 
se přehrávaný zvuk na chvíli 
zastaví. Nejedná se o poruchu.

Připojené zařízení BLUETOOTH 
audio není možné ovládat.
 Zkontrolujte, zda připojené 

zařízení BLUETOOTH audio 
podporuje profil HID nebo 
AVRCP.

Je neúmyslně přijat hovor.
 Připojený telefon je nastaven 

na automatické přijetí hovoru.

Pokud vám tato řešení 
nepomohou situaci zlepšit, 
obraťte se na nejbližšího 
prodejce Sony.
17CS



http://www.sony.net/

©2016 Sony Corporation


	Funkce
	Popis součástí a ovládacích prvků
	Připojení/instalace
	Upozornění
	Seznam součástí vyžadovaných k instalaci
	Připojení
	Instalace

	Začínáme
	Zapnutí napájení
	Nastavení automobilového audiosystému
	Příprava zařízení BLUETOOTH

	Přehrávání
	Přehrávání ze zařízení BLUETOOTH

	Režim handsfree přes BLUETOOTH
	Příjem hovoru
	Používání funkce rozpoznání hlasu

	Doplňující informace
	Odstraňování problémů


